
1 
 

 

RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 
Audzināšanas darbības plāns 2023./2024.m.g. 

Prioritāte  
 Vienota skola – pāreja uz mācībām latviešu valoda. 
 Izglītojamo pilsoniskās līdzdalības un piederības valstij veicināšana. 
 Skolas vērtību (Jaunrades, fantāzijas,  mīlestības, atbildības) integrēšana mācību un audzināšanas 

saturā mācību priekšmetu un klases stundās. 
Mērķis 

 Pilsoniskās attieksmes un pilsoniskās pozīcijas veidošana. 
Novērtēšanas kritēriji 

 Visu mācību priekšmetu un audzināšanas stundās un ārpusstundu pasākumos notiek pilsoniskās 
kompetences attīstīšana 

 Skola integrē skolas vērtības (Jaunrade, fantāzija mīlestība, atbildība) mācību un audzināšanas saturā 
mācību priekšmetu un klases stundās 

 Skolas Dome aktīvi iesaistīta skolas dzīves veidošanā 
 Skolā ir apstiprināta un tiek realizēta karjeras izvēles pasākumu programma 
 Klases audzinātāji, sadarbojas ar mācību priekšmetu skolotājiem un skolas atbalsta personālu, 

mērķtiecīgi plānojot un realizējot klases stundu tēmas atbilstoši skolas audzināšanas darba 
programmai un audzināšanas plānam 

 Skolas audzināšanas programmā ir iekļauta un realizēta Humānas pedagoģijas centra izstrādātā 
audzināšanas programma 

Uzdevumi 
 Visos mācību priekšmetos, audzināšanas stundās un ārpusstundu pasākumos jāpievērš uzmanība 

pilsoniskās kompetences attīstībai. 
 Turpināt piedalīties projektā Eiropas Sociālā fonda projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”. 
 Skolotājiem un klašu audzinātājiem turpināt integrēt skolas vērtības (Jaunrade, fantāzija mīlestība, 

atbildība)  mācību un audzināšanas saturā mācību priekšmetu un klases stundās. 
 Atbalstīt  Skolas Domes iniciatīvas un aktīvi to iesaistīt skolas dzīves veidošanā. 
 Turpināt mērķtiecīgi iekļaut karjeras vadības prasmes mācību saturā mācību priekšmetu stundās. 
 Klases audzinātājiem, sadarbojoties ar mācību priekšmetu skolotājiem un skolas atbalsta personālu, 

mērķtiecīgi plānot un realizēt klases stundu tēmas atbilstoši skolas audzināšanas darba programmai 
un audzināšanas plānam, ievērojot vispusīguma un pēctecības principu. 

  Integrēt skolās audzināšanas programmā Humānas pedagoģijas centra izstrādātu audzināšanas 
programmu.  

 Organizēt „Labo darbu nedēļu Latvijai”, sadarbībā ar skolas Humānas pedagoģijas centru. 
 Aktīvi piedalīties labdarības akcijās. 
 Organizēt pasākumus izglītojamajiem, lai palīdzētu attīstīt prasmes savu interešu, spēju un iespēju 

samērošanā, savu karjeras mērķu izvirzīšanā, karjeras vadīšanā. 
  Īstenot interešu izglītības programmas, kas veicinātu skolēnus būt aktīviem un radošiem ārpusstundu 

nodarbībās. 
                                                           
 
                                                            
                                                            

 



2 
 

 

1.semestris 
Septembris. 

 
 
Datums 
 

Nosaukums 
 

Klases 
 

Atbildīgie 
 

Piezīmes 
 

 
01.09. 

1. Mana skola + tava skola = 
mūsu skola. (Parādīt filmu par 
skolu.) 

2. Zinību diena. Klases 
Labestības stunda.  

Vārdu labestība rada uzticību. 
Domu labestība rada dziļumu. 
Dāvināšanas labestība rada 
mīlestību. 
/Lao-Dzi/ 
3. Drošības tehnikas instruktāža.  

 

1.-12. kl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E. Minajeva  
I. Murane 
Klašu audzinātāji 

Sadarbība ar 
vecākiem 

01.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Labestības stunda 1.kl. skolēnu 
vecākiem.  
 

1.kl. Humānās pedagoģijas 
centrs. I.Pogrebņaka. 
A. Rožukaite-Ivanova 
 

 

Sadarbība ar 
vecākiem 

04.09. – 
06.09. 

*Adoptācijas programma.  
Klašu prezentācijas „Mēs esam 
Rīgas Anniņmuižas vidusskolas 
skolēni”.  
 
*Klašu audzinātāju diena. 
Vides iekārtojums, kas veicina 
mācīšanos, ir būtisks, lai rosinātu 
bērnus domāt un iesaistīties 
mācību plānošanā un īstenošanā, 
un tā dēvētās “runājošās sienas” 
(kā skolotāji mēdz saukt 
informācijas izlikšanu telpā) ir 
viens no vides iekārtojuma 
elementiem, kas ļauj uzskatāmi 
ieraudzīt darāmo, paveikto un 
apgūto, t. i., padara mācīšanos 
ieraugāmu un saprotamu. 
 
* ”Vienoti mēs – vienotā skola” 
1.kl. skolēnu vecāku sapulces 

1., 5. kl. 
 
 
 
 
1.-9.kl., 11.-
12.kl. 

Klašu audzinātāji 
SARK speciālisti 
 
 
 
Klašu audzinātāji 
I.Murane 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klašu audzinātāji 
A. Rožukaite-Ivanova 

 
 
 

01.09.-
22.09. 

 ”Vienoti mēs – vienotā skola” 
Klases vecāku sapulces 
(pēc atsevišķā plāna) 
Darba valoda – latviešu valoda 
 

1.-12. kl. 
 

Klašu audzinātāji 
 

Sadarbība ar 
vecākiem 

05.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Ārā izglītības diena 
 

1.-12. kl. Priekšmetu skolotāji  
Klašu audzinātāji 

 



3 
 

 

06.09. * ”Vienoti mēs – vienotā skola” 
3.-4.kl. skolēnu vecāku sapulces 
*Nākamo pirmklasnieku vecāku 
sanāksme. 

 A.Rožukaite-Ivanova Sadarbība ar 
vecākiem 

06.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Sporta diena. 
(pēc atsevišķā plāna) 

5.-9. kl. 
11.-12. kl. 

L. Verbicka 
M. Fedorins 
D.Prindule 
I.Murane 
Klašu audzinātāji 

 

07.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Sporta diena. 
(pēc atsevišķā plāna) 

1.-4.kl. D.Prindule 
V.Koļesņikova 
Klašu audzinātāji 
 

12.09. “Drošība mājās un sabiedriskās 
vietas” 
 

1.kl. N.Nikiforova 
 

 

13.09.  ”Vienoti mēs – vienotā skola” 
Rīgas Skolēnu dome. Tikšanās ar 
RSD prezidentu un viceprezidentu. 

9., 11., 12. kl. SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 
 

 

14.09. Skolas domes sanāksme 7.-12. kl. SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 

15.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Ekskursiju diena. 
Saliedēšanas pasākumi 
skolotājiem, ekskursijas latviešu 
valodā 

1.-12. kl. Klašu audzinātāji  

20.09. 
 

Skolas domes sanāksme 
 

7.-12. kl. 
 

SD viceprezidents 
P.Trendecka, 
I.Murane 

 

20.09. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Pirmklasnieku svētki. 

1. kl. T. Nikuļšina 
Klašu audzinātāji 

Sadarbība ar 
vecākiem 

21.09. 
 

Vecāku kopsapulce   
”Vienoti mēs – vienotā skola” 
Darba valoda – latviešu valoda 

1.-12. Kl. Administrācija Sadarbība ar 
vecākiem 

27.09. 
 

Skolas domes sanāksme 
 

7.-12. kl. SD viceprezidents 
P.Trendecka, 
I.Murane 

 
 

29.09. *Metodiskā diena. 
 
*Skolotāju diena 

 J.Rjazanceva 
 
SD 

 

 *Projekts “LATVIJAS SKOLAS 
SOMA” 2023./2024.m.g.  
 
*Projekts “Neklusē” 
2023./2024.m.g. 

 Projekta koordinatore 
N.Dudenko 
 
Projekta koordinatores 
N.Nikiforova 
I.Kugrjavceva 

 
 
 
 
 

 
 



4 
 

 

Oktobris 
 
 
 

Mācību ekskursijas pēc atsevišķā 
plāna.  
Saliedēšanas pasākumi skolotājiem, 
ekskursijas latviešu valodā 
 

1.-12. kl. Klašu audzinātāji 
Skolotāji  
 

 
 
 

28.09.-
18.10. 

Skolas tradīcijas un pasākumi 
Labo darbu Latvijai. 
Labdarības akcija 
„Palīdzēsim dzīvniekiem!” 

1.-12.kl 8.b, 8.c klases klašu 
audzinātāji,  
8.b, 8.c skolēni,  
M.Prohorova, 11.ķ kl. 
(SD) 

 

05.10. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Pašpārvaldes diena 
 

1.-12. kl. P.Trendecka, 11.ķ kl 
M. Koņuša, 11.h kl. 
M.Vihrova, 9.a kl. 
D.Aleksejeva, 9.a kl 
(SD) 
I.Murane 

 

05.10. Rīgas skolēnu domes kongress 11.-12. kl. SD prezidents   
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 

09.10. -
20.10. 

Skolas tradīcijas un pasākumi 
Rudens svētki (1.-4.kl.) 
Izstāde „Rudens veltes” 
 
 
 

1.-4. kl Klašu audzinātāji Vecāku 
atbalsts 
„Rudens 
svētkos”  
1.-4.klasēs 
 

23.10.-
27.10. – 
 

Rudens brīvdienas 
 

   

31.10. SD sanāksme 7.-12. kl. SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 

 
 

Skolas Padomes sēde 
 
 

 N.Ņikiforova Sadarbība ar 
vecākiem un 
skolēniem. 
 

 Vecāku diena –  
individuālās pārrunas 
 

1.-12. kl. Administrācija, 
Klases audzinātāji, 
Mācību priekšmetu 
skolotāji, 
Atbalsta personāls 

Sadarbība ar 
vecākiem 
 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Novembris 

16.11. SD sanāksme  7.-12. kl. SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 
 
 

10.11.- 
18.11. 

Daudz laimes dzimšanas 
dienā, Latvija! 

Valsts svētki skolā. Svinīgie 
pasākumi “Mēs sveicam Latviju 
dzimšanas dienā.” 

1.-12.kl Vēstures un Latviešu 
valodas skolotāji.  
Klašu audzinātāji 
I.Murane 

Sadarbība ar 
vecākiem 
 

09.11. Skolas, aktu zāles noformēšana 
valsts svētkiem 

 
 
 
 

Černobikina Jeļena 
I.Buivida 
11.ķ kl 
SD 

 
 
 

10.11. Klases noformēšana valsts svētkiem 1.-12.kl Klašu audzinātāji 
 

 

10.11.- Skolas tradīcijas un pasākumi 
Zīmējumu konkurss “Mana Latvija” 

1.-3.kl 
4.-6.kl 
7.-9kl 
10.-12.kl 
 

Klašu audzinātāji 
L. Krūze 
 

 

13.11. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Plakātu konkurss “Mana Latvija”.  
Tēmas: kultūra, vēsture, valsts 

9.kl,  
10.-12.kl 
 
 

Z. Gruberte 
SD prezidents 
V.Kiseļova, 

 

30.11. Zīmējumu konkursa “Mana 
Latvija” gala rezultāti 

1.-3.kl 
4.-6.kl 
7.-9kl 
10.-12.kl 

L.Krūze 
Z.Gruberte  
S.Murāne 
I.Murane 
O.Šahova 
 

 

10.11. Skolas tradīcijas un pasākumi 
Lāčplēša diena. Mācību stundās. 
Pārgājiens uz Sudrabkalniņu. 
Vēstures stundas pie Sudrabkalniņa. 
(saskaņā ar stundu sarakstu) 

1.-12.kl Vēstures un Latviešu 
valodas skolotāji.  
Klašu audzinātāji 

 

13.11. Apsveikumi un novēlējumi Latvijai 
dzimšanas dienā.  
 
 

1.-12.kl Latviešu valodas 
skolotāji 
Klašu audzinātāji 

 Piestiprināt 
pie klases 
durvīm. 

 “Sarunu klubs” latviešu valodās 
pilnveidei 

1.-12.kl 
skolotāji 

Latviešu valodas 
skolotāji 

 

13.11.-
17.11. 
 
 
 

Svinīgais pasākums “Mēs sveicam 
Latviju dzimšanas dienā.”  
Aktu zāle 
(pēc atsevišķā plāna) 

1.-4. kl. 
5.- 6.kl. 
7.-8.kl. 
9.kl 
11.-12.kl. 

Vēstures un Latviešu 
valodas skolotāji.  
Klašu audzinātāji 

 

17.11. 
3.stunda 

Audzināšanas stundas “Es un mana 
valsts...” 
 

1.-12.kl Klašu audzinātāji un  
priekšmetu skolotāji 
kopā 

 



6 
 

 

17.11. Sveču instalācija veltīta Latvijas 
Republikas Proklamēšanas dienai 
 

1.-12.kl I.Buivida 
Klašu audzinātāji 

 

22.11. Skolas avīzes “Skolas Vēstis” 
speciālizlaidums 
 

1.-12.kl SD 
I.Murane 

 

28.11. SD sanāksme 
 

7.-12.kl SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 

 

Decembris 

01.12. – 
09.12. 

Skolas noformēšana 
Ziemassvētkiem 
 

 J. Černobikina 
J.Šaripo 
12.kl 
SD 

 
 
 

01.12. – 
09.12. 

Klases noformēšana 
Ziemassvētkiem 

1.-12.kl Klašu audzinātāji Piestiprināt 
pie klases 
durvīm. 

 Projekts “LATVIJAS SKOLAS 
SOMA” 2021./2022.m.g. 

1.-12.kl Projekta koordinatore 
N.Dudenko 

 

05.12. SD sanāksme 7.-12. kl. SD prezidents 
V.Kiseļova, 
I.Murane 

 

decembris 
-janvāris 

Skolas tradīcijas un pasākumi 
Baltā nedēļa. Izstāde “ 1.stava. 
 

1.-12.kl J.Černobikina  
9. klases skolēni 
Klašu audzinātāji 
SD 

Sadarbība ar 
vecākiem 

18.12.-
22.12. 
 
 

Skolas tradīcijas un pasākumi 
Ziemassvētku pasākumi skolā. 
(pēc atsevišķā plāna) 

1.-4. kl. 
5.- 6.kl. 
7.-8.kl. 
9.- 11.-12.kl. 
 
 

V. Sidaravičus  
S.Voropajevs 
Klašu audzinātāji 
12.klases skolēni 
SD 

Vecāku 
palīdzība 
klašu 
pasākumu 
organizācijā 

 


